@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

4550530

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial

4550530

Numero do Processo

PrecatOrdCronoMarechalFloriano

Nome do Depositante

MUNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO

Situagao da Conta Judicial

Ativa

Data Histérico

ID Depésito

30/12/2022  SALDO ANTERIOR

31/01/2023  RENDIMENTO (JUROS +

CORRECAO)
31/01/2023  SALDO .............

15/02/2023 DEPOSITO EM CHEQUE

15/02/2023  DEPOSITO EM CHEQUE

15/02/2023 CHEQUE COMPENSADO

15/02/2023 CHEQUE COMPENSADO

15/02/2023  SALDO .............

28/02/2023  RENDIMENTO (JUROS +

CORRECAO)
28/02/2023  SALDO .............

07/03/2023  DEPOSITO

032023022200001440

Terca-feira, 09/04/2024 16:24

Agéncia

49

49

271

271

903

Langamento / Saldo

R$ 351,61

R$ 2,48

R$ 354,09

R$ 49.175,59

R$ 21.855,82

R$ 49.175,59

R$ 21.855,82

R$ 71.385,50

R$ 189,63

R$ 71.575,13

R$ 21.855,82

*)

)

(*)

*)

*)

*)

(*)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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Data
07/03/2023

07/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

31/05/2023

Histérico
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
DEPOSITO

DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

DEPOSITO

DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:24

ID Depésito
032023022200001466

032023032100000317

032023032100000325

032023042700002016

032023042700002040

Agéncia
903

271

271

903

903

271

271

903

903

Lancamento / Saldo
R$ 49.175,59

R$ 142.606,54

R$ 480,99

R$ 43.974,49

R$ 98.942,58

R$ 170,46

R$ 0,58

R$ 171,04

R$ 49.175,59

R$ 21.855,82

R$ 71.202,45

R$ 291,58

R$ 21.940,64

R$ 49.366,38

R$ 187,01

R$ 0,12

R$ 187,13

R$ 21.855,82

R$ 49.175,59

R$ 71.218,54

R$ 327,67

(*)

*)

G

(*)

*)

*)

)

(

)

*)

)

(*)

*)

Beneficiario / Destino

LOVATTI CIA LTDA

ANTONIO JOSE PEREIRA DE SOUZA
ADV. ASSOCIADOS

LOVATTI CIA LTDA

ANTONIO JOSE PEREIRA DE SOUZA
ADV. ASSOCIADOS

CPF/CNPJ

244786000192

18472843000156

244786000192

18472843000156
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Data
31/05/2023

12/06/2023

12/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

17/07/2023

17/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

15/08/2023

15/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

Histérico

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE
SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

Terca-feira, 09/04/2024 16:24

ID Depésito Agéncia

032023051700000780 903

271

271

271

032023070300001387 903

032023081100000234 903

271

271

Lancamento / Saldo
R$ 71.546,21

R$ 21.855,82

R$ 93.402,03

R$ 355,20

R$ 22.047,01

R$ 21.890,64

R$ 49.605,73

R$ 213,85

R$ 0,52

R$ 214,37

R$ 21.855,82

R$ 22.070,19

R$ 67,29

R$ 22.137,48

R$ 21.855,82

R$ 43.993,30

R$ 87,22

R$ 21.931,25

R$ 22.149,27

R$ 41,01

R$ 21.896,29

*)

*)

*)

*)

(*)

*)

*)

G

*)

G

Beneficiario / Destino CPF/CNPJ
LOVATTI CIA LTDA 244786000192
LOVATTI CIA LTDA 244786000192

ANTONIO JOSE PEREIRA DE SOUZA 18472843000156

ADV. ASSOCIADOS

LOVATTI CIA LTDA 244786000192

LOVATTI CIA LTDA 244786000192
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Data
24/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

18/09/2023

18/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

16/11/2023

16/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

Histérico

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL

BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:24

ID Depésito

032023090500000494

032023100200001933

032023110600001083

Agéncia

903

271

271

271

903

903

Lancamento / Saldo

R$ 293,99

R$ 0,48

R$ 294,47

R$ 21.855,82

R$ 22.150,29

R$ 6.682,12

R$ 28.832,41

R$ 58,93

R$ 28.891,34

R$ 41,09

R$ 6.762,62

R$ 21.901,53

R$ 268,28

R$ 21.855,82

R$ 22.124,10

R$ 61,57

R$ 22.185,67

R$ 21.855,82

R$ 44.041,49

R$ 185,82

R$ 44.227,31

*)

*)

)

*)

*)

G

*)

*)

)

*)

Beneficiario / Destino

ANTONIO JOSE PEREIRA DE SOUZA
ADV. ASSOCIADOS

LOVATTI CIA LTDA

CPF/CNPJ

18472843000156

244786000192
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Data
15/12/2023

15/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

18/01/2024

18/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

28/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

15/03/2024

15/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

Histérico
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:24

ID Depésito Agéncia
032023120500001518 903
032024010200001140 903

271
032024020100000580 903
271
032024030400001164 903

Lancamento / Saldo

R$ 21.855,82

R$ 66.083,13

R$ 297,71

R$ 66.380,84

R$ 21.855,82

R$ 88.236,66

R$ 265,71

R$ 65.981,68

R$ 22.520,69

R$ 50,73

R$ 22.571,42

R$ 21.855,82

R$ 44.427,24

R$ 114,73

R$ 22.012,41

R$ 22.529,56

R$ 21.855,82

R$ 44.385,38

R$ 164,82

R$ 44.550,20

(*)

*)

*)

(*)

()

*)

)

*)

*)

(*)

Beneficiario / Destino

LOVATTI CIA LTDA

LOVATTI CIA LTDA

CPF/CNPJ

244786000192

244786000192

Péagina 5 de 6



Saldo Previsto R$ 44.649,46

Saldo Disponivel R$ 44.649,46
Saldo Bloqueado R$ 0,00
Saldo Penhorado R$ 0,00
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